
 

  

Innkalling til styremøte 
Møte nr:  03/2024-26 

Møtested:  Del 1: på Teams 

Del 2: Molde Fjordhotell 

Møtedato:  Del1: 17.sept kl 17:30 på Teams (link her) 

Del 2: 20-21 sept kl. 17:00-14:00 

 

 

Klokkeslett:  tt:mm – tt:mm 

www.mrik.no 



Navn Til stede? Rolle Kommentar 

Berit Kalgraff  Styreleder  

Charles Tøsse  Nestleder  

Rita Dyrseth  Styremedlem  

Bjørn Ivar Rødal  Styremedlem  

Frode Elias Synnes  Styremedlem  

Joachim Margido Laumann Bolli  Styremedlem  

Marit Hjellmo  Styremedlem  

Elisabeth Sylte  1. Varamedlem  

Silje Marita Moen Vedvik  2. Varamedlem  

Tomas Do Prado Coelho  3. Varamedlem  

Roar Lervik  Org. sjef  

Geir H. Moholt  Administrasjonen  

Ellen C. Hammer  Administrasjonen  

Kjetil Håve  Administrasjonen  

Nils-Erik Ulset  Administrasjonen  

Vegard A. Rangsæter  Administrasjonen  
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Vedtakssaker 

Sak 14/2024-26: Godkjenning av protokoll nr. 02/2024-2026 

Forslag til vedtak: 

Protokoll nr. 02/2024-2026 godkjennes. 

Sak 15/2024-26: Habilitet 

Habilitet er regulert i NIFs lov § 2-8. 

Forslag til vedtak: 

§ 2-8, inhabilitet, kommer ikke til anvendelse under styremøtet.  

Sak 16/2024-26: Representasjon 

Siden sist styremøte er det kommet inn følgende invitasjoner til deltakelse på 

årsmøte/ting/jubileum. 

Det er kommet invitasjon til: 

 

Forslag til vedtak: 

 

Sak 17/2024-26: Styreleder og organisasjonssjefen orienterer 

- NIPA 

- IK ledermøte 

-  

-  

 

 

 

 

Forslag til vedtak: 

Styret tar sakene til orientering  

 

 

 

https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-8


 

Sak 18/2024-26: Innspill ny spillemiddelstrategi 

 

NIF ønsker at Norsk idrett vil stå bak et felles høringsinnspill. Hvis vi støtter NIF 

sitt innspill vil det fremgå av innspillet hvem som støtter innspillet. 

NIF sitt innspill vil bli diskutert og ligger vedlagt innkallingen. Fristen for å tiltre 

innspillet er satt til 17.sept, og spørsmålet om tiltredelse blir derfor behandlet på 

styremøte 03/2024-26 del 1 den 17.septemer. 

Vi har derfor følgende alternativer: 

1) Vi tiltrer NIF sitt innspill og gir ingen ytterligere innspill 

2) Vi tiltrer NIF sitt innspill og gir et tilleggsinnspill til departementet på 

saker som ikke er omtalt og som er viktig for oss å tilkjennegi 

3) Vi tiltrer ikke NIF sitt innspill og sender inn vår egen høringsuttalelse 

 

Vi kommer videre til å diskutere prosessen og kunnskap som har kommet 

underveis gjennom ulike møter med idrettsråd, kommuner og fylkeskommuner 

om denne saken som innspill til hvordan vi skal jobbe med anlegg fremover. 

 

 
 
 

Forslag til vedtak: 

MRIK tiltrer NIF sitt høringsinnspill og sender ikke inn et tilleggsinnspill 

 

 

Sak 19/2024-26: Idretten i Møre og Romsdal VIL 

På tinget i 2024 ble ny langtidsplan vedtatt. For å sikre best mulig 

måloppnåelse må det prioriteres hvilke tiltak som skal gjennomføres, samt når 

de ulike tiltakene skal gjennomføres. 

 

Det legges opp til en diskusjon rundt de ulike innsatsområdene i «Idretten i 

Møre og Romsdal VIL 2024-2028» som vil danne grunnlaget for 

handlingsplanen i inneværende planperiode. 



 
 

Forslag til vedtak: 

 

 

 

Sak 13/2024-26: Media/kommunikasjons strategi for perioden ( sak 

overført fra styremøte 02 – 2024-26) 

 
Det er en viktig del av idrettskretsen sin oppgave å synliggjøre og aktualisere 

ulike utfordringer som idretten står ovenfor. Våre styremedlemmer er 

idrettspolitikere som blir hørt rundt om lokalsamfunnet og det er viktig at vi 

bruker alle tilgjengelige medier til å kommunisere våre budskap. 

 

Kjennskapen til idrettskretsen varierer rundt om i samfunnet og vi bør avklare 

hvem som er våre viktigste interessenter og hvilke budskap vi ønsker å nå ut 

med. 

Det har tidligere vært diskutert om vi skal velge en sak fra hvert styremøte som 

vi kommuniserer ut i media enten som kronikk eller som redaksjonelt stoff.  

 

På styremøtet vil vi lage en forpliktende årsplan for hvordan vi skal 

kommunisere i styreperioden vi nå har gått inn i. 

 

Forslag til vedtak: 

Styret ber administrasjonen utvikle et årshjul for ulike saker/tema som vi 

ønsker å kommunisere ut. 

 

  



Orienteringssaker 

O-Sak 4/2024-26: Det er tilsatt ny daglig leder for idrettsrådet i 

Ålesund og i Kristiansund/Hustadvika IR 

Kristoffer Tollås er tilsatt som daglig leder i Ålesund idrettsråd. Han tiltrådde 

stillingen 1.august i år. Kristoffer har bakgrunn som lærer i barneskolen, og har 

en lang karriere som fotballspiller. Han er i dag aktiv trener for barn i Blindheim 

IL, og en aktiv mosjonist med løping som sin lidenskap.  

Marianne Misund er tilsatt som daglig leder for Kristiansund IR og Hustadvika 

IR. Disse idrettsrådene deler på stillingen slik at Marianne vil ha kontor på både i 

Elnesvågen og i Kristiansund. Marianne kommer fra stillingen som rådgiver i 

Nordmøre og Romsdal fotballkrets og vil tiltre fra 1.oktober. 

Det er første gang det er tilsatt noen i idrettsråd i Møre og Romsdal. Det blir 

derfor spennende å følge utviklingen det kommende året. Begge ansatte skal 

delta på den nasjonale anleggs- og idrettsrådskonferansen i oktober. 

 

O-Sak 5/2024-26: Ekstrainnsatsmidler høsten 2024 

Norges idrettsforbund har mottatt 130 millioner kroner av spillemidlene fra 

Kultur- og likestillingsdepartementet som skal gå til idrettslag for å jobbe med 

inkludering av barn og unge. Ålesund, Kristiansund, Molde og Hustadvika fikk 

direkte tildeling fra KUD, Møre og Romsdal idrettskrets skal fordele 1 226 701 

kroner til idrettslag i resterende kommuner. Som tidligere ønsker vi hjelp av 

idrettsrådene med fordelingen og vi har satt opp følgende tre kriterier, slik at 

idrettsrådene kan velge metode.  

1) Midlene fordeles til idrettslagene basert på antall barn 6-12 år og basert på 

antall ungdom 13-19 år, altså på samme måte som dere fordeler LAM midlene 

på. 

2) En søknadsbasert ordning/innmeldt behov fra idrettslagene via et enkelt 

spørreskjema.  

3) en kombinasjon av 1) og 2) hvor dere fordeler en andel (eksempelvis 30%) 

av midlene etter antall barn og unge og resten (70%) etter innmeldte behov 

fra idrettslagene 



 Etter dialog og svar fra styret pr e-post, ble disse tre kriteriene stående. Frist 

for å fordele midlene er 1. oktober. 

 

O-Sak 5/2024-26: Temakveld om “Jenter trening og pubertet”  

18. September arrangerer vi en temakveld i samarbeid med Skikretsen og Friidrettskretsen. 

Målgruppa er jenter fra 13 år og oppover, deres foresatte, trenere, ledere og andre interesserte. 

God påmelding tyder på et stort behov for slike kvelder. 

 

 

 

 

 

 

 

Molde 13. september 2024 

 

 

Berit Kalgraff 

Styreleder 

Sign. 

 

Roar Lervik 

Organisasjonssjef 

Sign. 

 


